

# **Jeravna Invest ApS**


**Skindergade 23 4., 1159 København K**

**CVR-nr. 30 71 71 98**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.



Knud Foldschack  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeravna Invest ApS Skindergade 23 4. 1159 København K
	CVR-nr.: 30 71 71 98
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lulla Forchhammer Knud Foldschack
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse, København Afdeling, Vesterbrogade 40,1, 1620 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har, i overensstemmelse med vedtægterne, etableret og investeret i bulgarske selskaber, som udøver investeringsvirksomhed, herunder især ved opkøb af grunde og bygninger i Bulgarien.

Selskabet har foretaget en række investeringer i landsbyen Jeravna, men idet interessen for grunde og bygninger, som følge af finanskrisen, har været nærmest ikke eksisterende i Bulgarien siden 2009, har selskabets aktiviteter i denne periode ligget stille.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. januar - 31. december til 1. juli - 30. juni. Nærværende årsregnskab omfatter en omlægningsperiode på 18 måneder, 1. januar 2018 - 30. juni 2019.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 30.06.19 efter skat udgør -21.249 kr. mod -11.511 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 2.441.331.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men anerkender dog, at dette som følge af ovenstående, er vilkårene for selskabets aktiviteter på nuværende tidspunkt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.193	-11.511
Finansielle omkostninger	-56	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.249</b>	<b>-11.511</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.249</b>	<b>-11.511</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.249	-11.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.249</b>	<b>-11.511</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	30/6 2019 kr.	31/12 2017 kr.	
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.550	38.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	38.550	38.550
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.550</b>	<b>38.550</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.527.965	2.527.965
	Andre tilgodehavender	70.000	0
	Tilgodehavender i alt	2.597.965	2.527.965
	Likvide beholdninger	16.591	33.215
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.614.556</b>	<b>2.561.180</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.653.106</b>	<b>2.599.730</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	30/6 2019	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	225.000	225.000
Overført resultat	2.216.331	2.237.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.441.331</u></b>	<b><u>2.462.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	5.750
Ansvarlig lånekapital	201.400	131.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.775</u>	<u>137.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.775</u></b>	<b><u>137.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.653.106</u></b>	<b><u>2.599.730</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	225.000	2.237.580	2.462.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.249	-21.249
	<b>225.000</b>	<b>2.216.331</b>	<b>2.441.331</b>

**Noter**

	1/1 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>38.550</u>	<u>38.550</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>38.550</b></u>	<u><b>38.550</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>38.550</b></u>	<u><b>38.550</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 40 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

AA Consult ApS  
c/o Allan Andersen  
Ejerandel 60%  
Borgmester Jensens Allé 22, 1. th., 2100 København Ø

KF88 ApS  
c/o Knud Foldschack  
Ejerandel 15%  
Maglemosevej 57, 2920 Charlottenlund

Foldschack & Forchhammer I/S  
Ejerandel 25%  
Skindergade 23, 4. Sal, postboks 2257, 1019 København K